[bookmark: _GoBack]附件4：
本科教学工作审核评估整改验收总结工作台账

部门名称：                                                                                             
	序号
	整改问题
	整改措施
	已完成/未完成说明原因
	预计完成时间

	1
	对照整改方案及工作台账,列出整改问题
	1
	
	

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	
	
	……
	 
	 

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



未完成的各项措施请说明原因，列明预计完成时间。
已完成的各项措施请填“已完成”，同时准备相关支撑材料，存档备查。

填表日期：                         填表人：                             负责人：                
